1.

10 sexag. pro quolibet festo Nativitatis Domini
de prefatis bonis ipsis preposito et mansiona-
tis ecclesie in Vinnicza singulis annis sol-
vere obligaverunt.

Et fideiibent pacem ipsis preposito et mansio-
nariis a personis propinquis, specialiter ipse
Laurencius a dotalicio uxoris sue Aune et
Stanislae germano suo.

Datum in Vischegrad.

Januszewsko-gram. (15-21)

- 1) in Kanshe pessula a gran^e. J. ad
Dvnayek
- 2) in .K. pessula in Pogorzelcow a gran-
bus Januszewskich ad Thashavy
penes viam Skorzenycka

Zakw. szim. mier. nr. 24, 496